АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 сентября 2016 г. № 0952 - па
с. Карпогоры
О внесении в реестр объектов муниципальной собственности
муниципального образования
«Пинежский муниципальный район» имущества

На основании акта инвентаризации имущества, находящегося на территориях МО «Сосновское», МО «Кушкопальское», МО «Лавельское» от 18 сентября 2016 года, в соответствии с Положением «О порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Пинежский муниципальный район»», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный  район» № 0125-па от 21 февраля 2013 г., Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район» администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в реестр объектов муниципальной собственности                       МО «Пинежский район» имущество по перечню согласно Приложению:

2. КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»:

- внести в реестр объектов муниципальной собственности                       МО «Пинежский район» имущество.
Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования                                    А.Л. Вальков
Приложение

к постановлению администрации

МО «Пинежский район»

от 23.09.2016 № 0952 - па
	№ п/п
	Наименование передаваемого имущества
	Единица измерения
	Количество
	Адресное расположение объекта

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Скважина
	шт.
	1
	Архангельская область Пинежский район,               п. Кулосега, ул. Ленина, д. 15

	2
	Станок заточный
	шт.
	1

	  3
	Дымовая труба
	шт.
	     1
	Архангельская обл. Пинежский р-н, д.Кушкопала ул. Октябрьская,                               д. 15, корп.2

	4
	Емкость
	шт.
	5 куб. м.

	5
	Заточный станок
	шт.
	1

	6
	Точильный станок
	шт.
	1

	7
	Пила ЭПЧ
	шт.
	1

	8
	Насос
	шт.
	4

	  9
	Электродвигатель
	шт.
	3

	10
	Преобразователь
	шт.
	1
	Архангельская область Пинежский район, п.Новолавела ул. Пионерская, дом 7

	11
	Емкость
	шт.
	5 куб. м.

	12
	Заточный станок
	шт.
	1